



PARTS LIST / LISTE DES PIÈCES / LISTA DE PIEZAS

REF. NO.	PART NO.	DESCRIPTION	DESCRIPTION	DESCRIPCIÓN	QTY
13	0063098	Housing, blower	Corps	Compartimiento	1
16	0063058	Isolator	Sectionneur	Aislador	4
20	0064752	Panel, wired	Tableau complet câblé	Panel, cabeado completo	1
29	0064446	Gasket	Joint	Empaquetadura	1
30	0063076	Oil cap	capuchon à huile	Tapa de aceite	1
32	0063088	Oil filler seal	Joint	Sello	1
35	0063075	Low oil sensor	Détecteur de bas niveau d'huile	Sensor de bajo nivel de aceite	1
40	0064753	Rotor 3 KW	Rotor	Rotor	1
40A	0063065	Diode	Diode	Diodos	4
40B	0063079	Resistor	Résistance	Reóstato	2
42	0064754	Stator 3 KW 60 HZ	Stator	Estator	1
43	0064757	Cover, stator	Couvercle, stator	Tapa, estator	1
46	0064758	Bolt M6 x 115	Boulon M6 x 115	Perno M6 x 115	4
47	0063089	Cover, rear end	Couvercle	Tapa	1
53	0064759	Bolt, rotor	Boulon, rotor	Perno, rotor	1
67	0063094	Cover, muffler	Couvercle	Tapa	1
75	0063087	Gasket, head cover	Joint	Empaquetadura	1
80	0064760	Muffler	Silencieux	Silenciador	1
84	0063093	Gasket, exhaust	Joint	Empaquetadura	1
108	Note B	Spark plug	Bougie	Bujía	1
111	0063057	Carburetor	Carbureteur	Carburador	1
117	0063068	Air filter	Filtre à air	Filtro de aire	1
118	0064893	Air filter cover	Couvercle du filtre à air	Tapa de filtro de aire	1
121	0063096	Bolt M6 x 12	Boulon M6 x 12	Perno M6 x 12	1
122	0063106	Screw M6 x 35	Vis M6 x 35	Tornillo M6 x 35	1
123	0063105	Spring	Ressort	Resorte	1
124	0063104	Adjusting arm	Bras	Brazo	1
125	0063103	Adjusting plate	Plaque	Placa	1
126	0063101	Spring, return	Ressort	Resorte	1
128	0063091	Ignition module	Module d'allumage	Módulo de ignición	1
135	0063102	Governor arm	Bras	Brazo	1
136	0063099	Link rod	Tige	Varilla	1
137	0063100	Spring, carburetor	Ressort	Resorte	1
138	0064795	Bolt M6 x 12	Boulon M6 x 12	Perno M6 x 12	4
139	Note A	Fuel tank	Réservoir de carburant	Tanque de metal de combustible	1
140	0063072	Fuel strainer	Passoire à carburant	Abastecza de combustible el colador	1
141	0063067	Fuel cap	Capuchon	Tapa de combustible	1
142	0063090	Fuel gauge	Jauge de carburant	Indicador de combustible	1
145	0063070	Fuel shut-off	Alimenter d'arrêt	Abastecza de combustible válvula	1
146	0063097	Absorber, tank	Absorbeur	Absorbente	4
151	0062174	Lanyard	Lanyard	Acollador	1
152	0064590	Pin, release	Épingle de relâchement	Alfileres de la liberación	1
153	0064761	Bolt M8 x 40	Boulon M8 x 40	Perno M8 x 40	1
154	0064762	Cap, plastic	Capuchon	Tapa	2
155	0064763	Nut, nyloc M8	Écrous nyloc M8	Tuerca, nyloc M8	1
156	0064764	Handle	Poignée	Manija	1
157	0064765	Bolt, square	Boulon carré	Perno cuadrado	1
158	0064766	Grip, handle	Poignée	Empuñadura	1
159	0064767	Nut M6	Écrous M6	Tuerca M6	1
160	0064768	Bolt M8 x 20	Boulon M8 x 20	Perno M8 x 20	2
161	0064769	Rubber Foot	Pied	Pie	2
162	0064770	Nut M8	Écrous M8	Tuerca M8	2
163	0064771	Nut, nyloc M8	Écrous nyloc M8	Tuerca, nyloc M8	2
165	0064773	Wheel spacer	Bague d'espacement	Espaciador de la rueda	2
166	0064774	Wheel	Roue	Rueda	2
166A		Hub cap	Chapeau de moyeu	Tapacubo	2
167	0064775	Bolt M10 x 75	Boulon M10 x 75	Perno M10 x 75	2
169	0064776	Switch, Rocker	Interrupteur	Interruptor	1
175	0049071	Circuit Breaker 20 amp	Disjoncteurs 20 amp	Cortacircuitos 20 amp	2
176	0049072	Circuit Breaker 25 amp	Disjoncteurs 25 amp	Cortacircuitos 25 amp	1
179	0064894	Engine recoil assembly	Moteur recule l'assemblée	Asamblea de retráctil de motor	1
180	0064447	Oil seal	Joint	Sello	1
181	0064892	Engine 6.0 HP OHV	Moteur 6.0 HP OHV	Motor 6.0 HP OHV	1
182	0063077	Spark arrester	Pare-étincelles	Apagachispas	1
183	0063071	Fuel filter	Filtre à carburant	Filtro combustible	1

0063064 Capacitor